
Verordening vertrouwenscommissie

De raad van de gemeente Meierijstad,

 

gezien het voorstel van 11 januari 2017;

 

gelet op artikel 61 van de Gemeentewet;

 

Besluit:

1. Het vaststellen van een verordening vertrouwenscommissie benoeming, functioneringsgesprekken,

herbenoeming burgemeester;

2. De volgende raadsleden te benoemen als lid van de vertrouwenscommissie:

 
De heer W.J.M. van Gerwen (Team Meierijstad)

De heer J.T.M.M. van Gerwen (CDA)

Mevrouw W.P.A.M. Wagenaars- van Beers (VVD)

De heer R.C.M. Merks (SP)

Mevrouw M.T.W. van Esch (Hart voor Schijndel)

De heer S. Oegema (PvdA)

De heer T.P.M. van Zutphen (Lijst Blanco)

De heer M.J.M. van Rozendaal (D66)

De heer P.A.M. Verkuijlen (Gemeentebelang Meierijstad)

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 19 januari 2017

De raad voornoemd,

De griffier,

A.F.J. Franken,

De burgemeester,

M.A. Fränzel

Nr. 19530

GEMEENTEBLAD 7 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Meierijstad.

Gemeenteblad 2017 nr. 19530 7 februari 20171


